
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 
 

                                                    РЕШЕНИЕ 

 

26 июля 2019 года                           № 91                                                 с. Крутиха                                   

 

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов 

Крутихинского сельсовета от 22.12.2017 № 94 «О принятии муниципальным 

образованием Крутихинский сельсовет осуществления отдельных 

полномочий по решению некоторых вопросов местного значения 

муниципального образования Крутихинский район» 

      

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      

в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края, Совет депутатов Крутихинского 

сельсовета РЕШИЛ:                                                                                                                             

1. Утвердить дополнительное соглашение № 2 к Соглашению «О 

принятии отдельных полномочий по решению вопросов местного значения 

между Администрацией Крутихинского района и Администрацией 

Крутихинского сельсовета» утвержденное решением Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета от 22.12.2017 г. № 94 и решением районного 

Совета депутатов от 20.12.2017 г. № 47 и направить главе Администрации 

Крутихинского сельсовета для подписания. 

 2. В бюджете сельсовета на 2019 год предусмотреть затраты 

(трансферты) на осуществление переданных полномочий. 

 3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и 

официальном сайте Администрации Крутихинского сельсовета 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную планово-бюджетную комиссию (Ечина Н.В.) 

 

Глава сельсовета                                                                                   С.А. Коледа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


